sardabus ..

PARTENZE

STINTINO La Pelosa
STINTINO Centro Sporting
STINTINO L'Ancora
STINTINO Cala Lupo
STINTINO Via Sassari 108
STINTINO Le Tonnare
STINTINO Le Saline
POZZO S.NICOLA

ARRIVI
FERTILIA Aeroporto
ALGHERO Via Catalogna

07:30
07:32
07:35
07:37
07:41
07:46
07:49
07:58

08:31
08:48

Tel. 079 510 554 Fax 079 510 712

AUTOLINEA ORDINARIA

STINTINO - FERTILIA AEROPORTO - ALGHERO
(Autolinea in esercizio dal 01/06/2024 al 30/09/2024)

(corse di andata)

10:00
10:02
10:05
10:07
10:11
10:16
10:19
10:28

11:01
11:18

TARIFFE BIGLIETTI DI CORSA SEMPLICE:

12:05
12:07
12:10
12:12
12:16
12:21
12:24
12:33

13:06
13:23

14:05
14:07
14:10
14:12
14:16
14:21
14:24
14:33

15:06
15:23

18:15
18:17
18:20
18:22
18:26
18:31
18:34
18:43

19:16
19:33

DA STINTINO AD ALGHERO (O V.V.) EURO 6,00 A PERSONA

DA STINTINO A FERTILIA AEROPORTO (O V.V.) EURO 3,70 A PERSONA
DA POZZO SAN NICOLA AD ALGHERO (O V.V.) EURO 4,30 A PERSONA

PARTENZE

ALGHERO Via Catalogna 09:00
FERTILIA Aeroporto 09:16
ARRIVI

POZZO S. NICOLA 09:50
STINTINO Le Saline 09:58
STINTINO Le Tonnare 10:01
STINTINO Via Sassari 108 10:07
STINTINO Cala Lupo 10:10
STINTINO L'Ancora 10:12
STINTINO La Pelosa 10:15

STINTINO Centro Sporting 10:17

DA POZZO SAN NICOLA A FERTILIA  AEROPORTO (O V.V.) EURO 3,10 A PERSONA

DA POZZO SAN NICOLA A STINTINO (O V.V.) EURO 1,90 A PERSONA

BIGLIETTI acquistabili a bordo in CONTANTI, tramite POS o TESEO SARDEGNA

(corse di ritorno)
11:30 14:05 16:25

11:46

12:20
12:28
12:31
12:37
12:40
12:42
12:45
12:47

Sardabus Servizi S.r.l. - via Nazionale n° 26, 07030 Badesi - Tel 079.510554 Fax 079.510712

14:21

14:55
15:03
15:06
15:12
15:15
15:17
15:20
15:22

16:41

17:15
17:23
17:26
17:32
17:35
17:37
17:40
17:42

20:05
20:21

20:55
21:03
21:06
21:12
21:15
21:17
21:20
21:22




